906,00 zł.            

-----------------------------

Łącznie :  5.953,50 zł

Słownie :  pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote  50/100.                                                       

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Traci moc uchwała Nr V/29/2003  Rady Gminy  Tyrawa Wołoska z dnia

14 marca 2003 r.  w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta gminy.